
Zarządzenie nr 156 / 2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 20 marca 2014 r. 
 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego  
obchodów rocznicy 100 – lecia zburzenia Kalisza. 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art. 31, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta 
Kalisza z dnia 1 września 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu ( j.t. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  
23 marca 2012 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Powołuję pod moim przewodnictwem Komitet Organizacyjny obchodów rocznicy 100 – lecia 
zburzenia Kalisza, w skład którego wejdą: 
 

1) Radosław Kołaciński – Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza, 
2) Dariusz Grodziński – Wiceprezydent Miasta Kalisza, 
3) Ryszard Bieniecki – Pełnomocnik ds. organizacji obchodów rocznicy 100 – lecia zburzenia 

Kalisza, 
4) Adela Przybył - Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej 

Kalisza, 
5) prof. UAM dr hab. Mirosław Śmiałek - Dziekan Wydziału Pedagogiczno-Artystycznego  

w Kaliszu UAM w Poznaniu, 
6) prof. Uni.Wroc. dr hab. Krzysztof Walczak - Prezes Kaliskiego Towarzystwa Przyjaciół 

Nauk, 
7) dr Gra żyna Schlender - Dyrektor Archiwum Państwowego w Kaliszu, 
8) dr hab. Adam Klocek – Dyrektor Naczelny i Artystyczny Filharmonii Kaliskiej, 
9) Jerzy Aleksander Splitt – Dyrektor Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej, 
10) Adam Borowiak – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. A. Asnyka,   
11) Maria Czyżak - Główny specjalista ds. wystawiennictwa i edukacji kulturalnej w Galerii 

Sztuki im. Jana Tarasina, 
12) Mirosław Przybyła – Dyrektor Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji, 
13) Iwona Duda – p.o. Dyrektora Kancelarii Prezydenta Miasta, 
14) Marzena Ścisła – Naczelnik Wydziału Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki. 

 
 

§ 2. 
 

Do zadań Komitetu Organizacyjnego należeć będzie w szczególności: 
 

1) opracowanie Programu obchodów rocznicy 100 – lecia zburzenia Kalisza, 
2) sprawowanie pieczy nad realizacją Programu obchodów rocznicy 100 – lecia zburzenia 

Kalisza, 
3) popularyzacja idei obchodów rocznicy 100 – lecia zburzenia Kalisza oraz związanej z nimi 

promocji Miasta Kalisza. 



 
 
 

§ 3. 
 

Obsługę Komitetu Organizacyjnego zapewnia Zespół ds. organizacji obchodów rocznicy 100 – 
lecia zburzenia Kalisza, powołany odrębnym zarządzeniem. 
 
 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi  ds. organizacji obchodów rocznicy 100 – 
lecia zburzenia Kalisza. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


